Fra: Arne Haugen <arne@haugen-vva.no>

Sendt: 12. mars 2014 14:24

Til: Oystein

Kopi: Janne Toija; Rolf Henning Myrmel; Hilde T Hardang; Jgrn Oksnes
Emne: Austrheim kommune Vannledning Lang@yna-Saevrgyna-Balgyna
Vedlegg: 1714 _Referat fra forh. m M Hope 12 mars kI 10.30.pdf

Viser til dagens telefonmgte.
Vedlagt fglger referat fra mgte.
Frist for svar er satt til mandag 17. mars kl 12.00 (svar pr epost er ok)

Med vennlig hilsen
Arne Haugen
Haugen VVA AS

haugenyys

Fabrikkgaten 7B - 5059 Bergen
TIf.: 55 59 82 60 / 900 67 308
http://www.haugenvva.no

Fra: Oystein [mailto:oystein@magnehope.no]

Sendt: 11. mars 2014 13:06

Til: Arne Haugen

Kopi: Janne Toija

Emne: RE: SV: Austrheim kommune Vannledning Langgyna-Saevrgyna-Balgyna

Hei,

Du kan ringe meg pa 56167650 i morgen kl 10.30.

Ser ikkje at det er behov for flere fra oss/ dykker i fgrste omgang.
Med vennlig hilsen
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Web: www.magnehope.no

E-Mail: post@magnehope.no

Magne Hope AS dystein Hope

Litlasvegen 197 Daglig leder

5954 Mongstad Mob: +47 932 23 512
TIf: +47 56 16 76 50 E-Mail:

Fax: +47 56 16 87 28 oystein@magnehope.no

Fra: post
Sendt: 11. mars 2014 09:09
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Til: Oystein
Emne: VS: SV: Austrheim kommune Vannledning Langgyna-Saevrgyna-Balgyna

Fra: Arne Haugen [mailto:arne@haugen-vva.no]

Sendt: 11. mars 2014 07:25

Til: Jgrn Oksnes

Kopi: post; Rolf Henning Myrmel; Janne Toija

Emne: SV: SV: Austrheim kommune Vannledning Langgyna-Saevrgyna-Balgyna

Det blir telefonmgte og vi vil stille noen spgrsmal som dere far en frist til 4 svare pa.
@ Hope ma vurdere om det er behov for at flere er tilgjengelig.

Med vennlig hilsen

Arne Haugen
Haugen VVA AS

nNaugenyys

TIf.
http://www.haugenvva.no

Fra: Jgrn Oksnes [mailto:Oksnes@imc-diving.no]

Sendt: 10. mars 2014 18:57

Til: Arne Haugen

Kopi: post@magnehope.no; Rolf Henning Myrmel; Janne Toija

Emne: Re: SV: Austrheim kommune Vannledning Langgyna-Saevrgyna-Balgyna

Jeg er i utlandet pa jobb, men om gnskelig sa kan Janne Toija stille, kontakt han pa janne@imc-diving.no

Vi er alltid klar.

MVH

Jgrn Oksnes

Daglig Leder

Mob : +47 901 07 833

Den 10. mars 2014 kl. 16:28 skrev "Arne Haugen" <arne@haugen-vva.no>:

Takker for mottatt tilbud.

Viser kapittel Al:

«Konkurransen skjer i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 16. juli 1999 nr 69 og

forskrift om offentlige anskaffelser av 7. april 2006 nr 402.
Informasjon om regelverket er G finne pa hjemmesiden til Fornyings-og
administrasjonsdepartementet.:


mailto:arne@haugen-vva.no
http://www.haugenvva.no/
mailto:Oksnes@imc-diving.no
mailto:post@magnehope.no
mailto:janne@imc-diving.no
mailto:arne@haugen-vva.no
http://www.haugenvva.no/

For denne anskaffelsen gjelder forskriftens del | og Il. Anskaffelsen falger prosedyren med
forhandling.

Denne prosedyren tillater alle interesserte leverandgrer G gi tilbud, og det vil bli
gjennomfgrt forhandlinger.»

Passer det a avholde telefonmgte onsdag 12 mars kil 10.30?
Hvilket nummer skal vi ringe og hvem vil delta pa mgte?

Med vennlig hilsen
Arne Haugen
Haugen VVA AS
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Fra: Terje Mzela [mailto:terje@opd.no]

Sendt: 10. mars 2014 15:40

Til: Arne Haugen

Kopi: Oliver Barrett; Jan Rune Sigurdsen

Emne: Austrheim kommune Vannledning Langgyna-Szevrgyna-Balgyna

Hei,

Har det veert anbudsapning pa overnevnte prosjekt?
Har du en anbudsprotokoll & sende over. Vi er spent pa resultatet

Pa forhand takk

Med vennlig hilsen / Best regards

Terje Meela
Prosjektingenigr
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